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1. YAPAYAIKA EPTA

1.1. XwHaToupyIKA

EKOKa@r Kal ETavamAipwaon
XOVOAKWV apdeUTIKOU SIKTUOU
1) LTTOYEiIWV SIKTOWV
CWANVOOEWV EKTOG
KOTOIKNUEVWV TIEPIOKWV Z€
KGBE €id0g 8APN EKTOG OTIO

Bpaxwadn

NAYAP 3.15.01

YAP 6065

m3

800,00

1,24

992,00

TTPWOEIC £dpaang Kal
EYKIBWTIONOC CWANVWV UE
GUHO OpUXEioU 1) XEIMappou.

NAYAP 5.08

YAP 6069.1

m3

220,00

10,10

2.222,00

Z0OVOAO : 1.1. X(HOTOUPYIKGA

3.214,00 3.214,00

1.2. KataoKeuég oo okupodepa, Kabaipéoelg

KaBaipean kKatookeLwy amno
GOTIAO OKUPOSEUD

NAYAP 4.13

YAP 6082.1

m3

3,00

20,80

62,40

KaBalpéoelg HEPOVWHUEVWY
OTOIXEIWV N TUNUATWV
KOTOIOKEVWV aTIO OTIAMIGUEVO
OKUPOBAEUA. ZuvrBoug
akpiBeiac, pe xprion
OEPOCUUTIIETTAV KATT
OUMBOTIKAV HETWV LOPAUAIKN
opLPA, EPYOAEID TIETIIECUEVOU
0€Pa, NAEKTPOEPYOAEID KATT)

NAYAP 4.01.01

YAP 6082.1

m3

5,00

41,40

207,00

Mapaywyr, yETagopd,
SIA0TPWAN, CUUTIOKVWOT Kal
ouVINPNON OKLPOJEPATOC Ma
KOTAOKEVEC ATTO OKUPOSEU
katnyopiag C16/20

NAYAP 9.10.04

YAP 6327

m3

5,00

82,00

410,00

MpounBeia Kol TOTIoB£TNON
015npol oTIAIoHOU
OKUPOJEUATWY USPAVAIKWOV
£pywv

NAYAP 9.26

YAP 6311

kg

500,00

0,98

490,00

=uAOTUTION i} OI3NPOTUTION
ETUTIESWV ETIPAVEIDV

NAYAP 9.01

YAP 6301

m2

10,00

8,20

82,00

Z0VOoAo : 1.2. KOTAOKEVEG OTIO OKLPOdENa, KabBalpéaelq

1.251,40 1.251,40

1.3. METAAAIKA OTOIXEID KOl KOTAOKEVEG, ZWANVWOOEIG - AiKTua

ZWANVWOEIG TIETEWC ATIO
owAnveg toAuaiBuAeviou (PE)
UE CUMTIOYEG TOIXWHO KATa
EAOT EN 12201-2

T WANVWOEIG TUETEWC ATIO
owANVeC TtoAuaIBuAgviov PE
100 (pE EAGXIOTN ATIQITOVEVN
avtoxfi MRS10 = 10 MPa), pe
OUMTIOYEG TOIXWHO, KATA
EAOT EN 12201-2 Ovoy.
Slapérpou DN 355 mm / PN 10
atm

NAYAP
12.14.01.16

YAP 6621.8

800,00

70,00

56.000,00

Z0vdean VEoL aywyol
03pPELONG KAT' ETTEKTACN
UPIOTAPEVOU OTIO OTIOIOJVTIOTE
UAIKO, 0 OTToi0G £XEl
aTopovwoEi amo 1o dikTuo, Pe
Xpnon edIkwv Tepaxicwv Mo
SIAETPO LPICTAPEVOL OYwYoD
@ 355 mm

NAYAP
N\16.18.06

30% YAP
6611.1
70% YAP
6622.1

TEM

2,00

351,00

702,00

S€ peTo@opa

56.702,00 4.465,40

Zelida 1 amé 2




MPOYMOAOTIZMOS AHMOMPATHZHZ

. . TN Aattavn (Evpw)
. 5 KwdIkog KwdIKog Mov. . A
AIA Eidoc Epyacicov ApBpou Avadewpnane | AT | Metp. | MO0 NEEVGE,O)(C MepIKn OAIKr|
vpw Aartdvn Aartdvn
[1 [2] [3] [4] [5] [6] (7 8l [l [10]
ATIO peTa@Opd 56.702,00 4.465,40
3| XaA0B3IveC eEapUmTEIS NAYAP YAP 6651.1 10 TEM 2,00 620,00 1.240,00
OvopooTikng mieong PN 10 at |13.15.01.11
OvouaoTIKAG Slopétpou DN
350 mm
4| EI3IKG TEUAXIO CWANVOTEWY NAYAP YAP 6623 11 kg 50,00 2,60 130,00
aTtd EAATO XUTOCIONPO 12.17.01
o@alpoeldolg ypagitn (ductile
iron). KaumoAeg, tauv,
OUGOTOAEC, TIWHATO KATT, OAWV
TV TOTIWV (MOVAC 1) SITTAAG
QAOVT{WTAC OVVOEDNC, HOVNG
1 SITANG aLVdeong TOTIOU
K@OOWVA), HeyedV
(OTIOI00BTIOTE OVOUAGTIKNG
SIOPETPOV), KAATEWV TTIEGNG
AEITOLPYIOG, PE ECWTEPIKN Kal
eEWTEPIKN TIPOOTATIN EVOG
ard Toug TUTTOUE TTOV
koBopilovtal ota TIPOTUTIA
EAOT EN 545 kot EAOT EN
681-1
5 [ AlkAideg xuToO18NPEG NAYAP YAP 6651.1 12 TEM 2,00 1.080,00 2.160,00
oUPTAPWTEC Me WTIdEC, 13.03.01.09
OVOMOOTIKAG Ttieong 10 atm
OvopaoTIKAG dlopéTpou DN
300 mm
6 [ DAGVTLEq CUYKOANONG NAYAP 12.20 YAP 6651.1 13 kg 10,00 4,80 48,00
XOAOBOIVEC
7 | Fevikég peTaMIkéG kataokevég [NAOIK N61.21 [ OIK 6121 14 kg 70,00 3,40 238,00
ot Yop@oaidnpo
Z0OVOAO : 1.3. METOAAIKA OTOIXEID KOl KOTAOKEVEG, ZWANVWOEIS - AiKTua 60.518,00 60.518,00
Z0UVOAO : 1. YAPAYAIKA EPTA 64.983,40
AbBpolopa 64.983,40
MpoatiBetal FE & OE 18,00% 11.697,01
AbBpolopa 76.680,41
ATpOBAETITO 15,00% 11.502,06
ABpolopa 88.182,47
ATIOAOYI0TIKG Xwpig TE & OE 527,21
Abpoloua 88.709,68
DA 24,00% 21.290,32
FENIKO ZYNOAO 110.000,00
KAZTOPIA 11/02/2021 KAZTOPIA 11/02/2021 KAZTOPIA 11/02/2021
O MEAETHTHZ EAEMXOHKE OEQPHOHKE

MNEYMONIAHX IQANNHZ

HAEKTPOAOI0Z MHXANIKOZ T.E.

IOANNIS PNEVMONIDIS

O NPOIZTAMENOZ T.A.M.

AOANAZ XAPAANAMIMOZ
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

O AIEYOYNTHZ

>TEAIOZ KOTXAKOZ
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

Wnolakd vroyeypappévo amnd
IOANNIS PNEVMONIDIS
Huepounvia: 2021.04.01
11:02:54 EEST
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